D’OESTE, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a 
CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte Lei 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 

or¢amento municipal um CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, nas dotagdes abaixo 
discriminadas, no valor de até 177.000,00 (cento e setenta e sete mil reais). 

Suplementação 
04.000.00.000.0000.0.000.         SECRETARIA DE EDUCACAO  
04.001.00.000.0000.0.000.         GABINETE DA SEMED  
04.001.12.361.0004.2.020.         MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE   

EDUCACAO E CULTURA 5% E 25%